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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,606,146.90 317,068.31 5,289,078.595,606,146.90

943,200.00 78,600.00 864,600.00Dietas 943,200.00

3,699,258.84 238,468.31 3,460,790.53Sueldos Básicos 3,699,258.84

256,774.53 0.00 256,774.53Decimotercer Mes 256,774.53

247,255.53 0.00 247,255.53Decimocuarto Mes 247,255.53

5,000.00 0.00 5,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

5,000.00

121,000.00 0.00 121,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

121,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,000.00

262,658.00 0.00 262,658.00Jornales 262,658.00

61,000.00 0.00 61,000.00Compensaciones 61,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,907,684.96 656,327.16 6,251,357.806,907,684.96

174,750.00 0.00 174,750.00Viáticos Nacionales 174,750.00

55,000.00 38,064.18 16,935.82Suministro de Energía 
Eléctrica

55,000.00

40,000.00 3,144.25 36,855.75Telefonía Fija 40,000.00

20,000.06 0.00 20,000.06Telefonía Celular 20,000.06

10,116.89 0.00 10,116.89Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

10,116.89

83,006.29 2,457.11 80,549.18Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

83,006.29

158,900.00 0.00 158,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

158,900.00
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36,350.00 0.00 36,350.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

36,350.00

25,100.00 0.00 25,100.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,100.00

91,000.00 0.00 91,000.00Servicios Jurídicos 91,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

10,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios de Capacitación 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

30,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Servicio de Transporte 6,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

55,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Publicidad y Propaganda 40,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Servicio de Internet 24,000.00

68,000.00 0.00 68,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

68,000.00

49,133.00 23,000.00 26,133.00Ceremonial y Protocolo 49,133.00

5,896,328.72 589,661.62 5,306,667.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,896,328.72

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 734,128.92 0.00 734,128.92734,128.92

214,165.50 0.00 214,165.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

214,165.50

50,000.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

71,000.00 0.00 71,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

71,000.00

100,898.00 0.00 100,898.00Gasolina 100,898.00

151,094.41 0.00 151,094.41Diésel 151,094.41
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39,900.00 0.00 39,900.00Aceites y Grasas Lubricantes 39,900.00

16,040.00 0.00 16,040.00Productos de Material Plástico 16,040.00

30,031.01 0.00 30,031.01Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,031.01

61,000.00 0.00 61,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

61,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,267,292.66 380,598.03 8,886,694.639,267,292.66

5,060,488.62 371,918.03 4,688,570.59Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,060,488.62

3,796,804.04 0.00 3,796,804.04Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,796,804.04

410,000.00 8,680.00 401,320.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

410,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,906,403.46 93,310.00 4,813,093.464,906,403.46

2,175,000.00 93,310.00 2,081,690.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,175,000.00

2,581,355.46 0.00 2,581,355.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,581,355.46

150,048.00 0.00 150,048.00Equipos Varios de Oficina 150,048.00

27,421,656.90 1,447,303.50 25,974,353.40Total: 27,421,656.90
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